avizinfo.kz

Щеночек ищет себе хозяев!

Караганда, Казахстан

Отдам щенка в хорошие руки. Возраст: не более 2х месяцев. Пол: девочка. Неприхотливая в выборе еды. Очень игривая.

Этот "медвежонок" ждет своего хозяина.

Всем интересующимся, просьба звонить по указанному номеру 780718.

С уважением, Автостоянка.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: неуместен

стоянка Авто 780718 Язева 10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.kz

Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz

1/1

http://www.tcpdf.org